ZAMOCOWANIA IZOLACJI FASADOWYCH
www.rawlplug.com 1
KI-10N Kołek fasadowy wbijany z długą strefą rozporu
Kołek fasadowy wbijany z długą 60mm strefą rozporu dla uzyskania wysokich para­
metrów w cegle pełnej i perforowanej oraz w betonie lekkim i gazobetonie
Aprobaty
• ETA-07/0221
• AT-15-9119/2015

otworowa (Kategoria użytkowa C)
• Cegła dziurawka
• Bloczki z betonu lekkiego
• Beton lekki
• Beton komórkowy (Kategoria
użytkowa D)
ZAMOCOWANIA IZOLACJI FASADOWYCH
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Rozmiar Produkt
Łącznik Element mocowany
Średnica Długość Średnica talerza Zalecana grubość
d L D tfix B, C, D, E
[mm]
Ø10
KI-140N 10 140 60 70
KI-160N 10 160 60 90
KI-180N 10 180 60 110
KI-200N 10 200 60 130
KI-220N 10 220 60 150
KI-260N 10 260 60 190
KI-300N 10 300 60 210
Zalecenia montażowe
Podłoże B, C, D, E
Średnica łącznika d [mm] 10
Średnica otworu w podłożu d0 [mm] 10

Opakowa­
nie jed­
nostkowe
Opakowa­
nie zbior­
cze
Paleta
Opakowa­
nie jed­
nostkowe
Opakowa­
nie zbior­
cze
Paleta
Ø10
KI-140N1) 10 140 60 250 250 8000 8.5 8.5 301.0 5906675218144
KI-160N1) 10 160 60 250 250 8000 9.5 9.5 333.6 5906675218243
KI-180N1) 10 180 60 250 250 6000 10.5 10.5 280.7 5906675218342
KI-200N1) 10 200 60 250 250 6000 11.5 11.5 305.9 5906675218441
KI-220N1) 10 220 60 250 250 6000 12.2 12.2 323.9 5906675218540
KI-260N1) 10 260 60 200 200 4800 11.3 11.3 301.5 5906675218748
KI-300N1) 10 300 60 200 200 4800 12.5 12.5 329.6 5906675218649
1) ETA-07/0221
2) AT-15-9119/2015
3) TC 5856-19